

Kogemusnõustaja täienduskoolitus 117 tundi

Ained	Tundi
Taastumiskogemuse analüüs	6,5
Esmased nõustamisoskused	13
Kriisinõustamise alused	6,5
Grupitöö alused	6,5
Iseseisev töö õppematerjalidega, lugemine ja kodutööde ettevalmistamine, kogemusnõustamise praktika ning lõputöö	84,5
Kokku	117

Kogemusnõustaja koolituse moodulite sisu ja väljundite kirjeldus

Õppeaine nimetus	Õppeaine sisu	Õpiväljundid
Taastumiskogemuse analüüs	Õppeaine eesmärk on: • anda ülevaade seonduva valdkonna taastumisteooriatest ning seostada see isikliku kogemusega.	Õppeaine läbinud õppija: • tunneb seonduva valdkonna taastumisteooriaid ja oskab neid seostada isikliku kogemusega.
Esmased nõustamisoskused	Õppeaine eesmärk on: • anda ülevaade nõustamise eetikast ja esmastest nõustamisoskustest ning harjutada neid juhendatud rollimängudes.	Õppeaine läbinud õppija: • teab sotsiaalala eetikakoodeksit ja oskab leida lahendused eetilistele küsimustele oma igapäevatoos; • tunneb esmaseid nõustamistehnikaid ja oskab neid kasutada kogemusnõustaja töös nii individuaalselt kui grupiga.
Kriisinõustamise alused	Õppeaine eesmärk on: • anda ülevaade kriisiteooriatest; • õpetada kriisisekkumise põhitehnikaid.	Õppeaine läbinud õppija: • teab oma isikliku kogemusega seonduvaid kriisiteooriaid; • oskab valida vajaduse korral sobivad sekkumised kriisitöös, sealhulgas koostöö teiste spetsialistidega ja abivajaja seostamine asjakohase kriisiabiga.
Grupitöö alused	Õppeaine eesmärk on: • anda ülevaade grupitöö teooriast ja enim esinevatest probleemidest; • harjutada grupitöö põhitehnikaid juhendatud rollimängudes.	Õppeaine läbinud õppija: • teab aitamistöös kasutatavate gruppide liike; • teab grupi arengufaase ja oskab teadlikult valida olukorrale vastavad juhtimistehnikad.
Iseseisev töö õppematerjalidega, lugemine ja kodutööde ettevalmistamine, kogemusnõustamise juhendatud praktika* ning lõputöö	Õppeaine eesmärk on: • arendada kogemusnõustaja oskusi töötamiseks kliendiga ja meeskonnas koos erinevate erialade spetsialistidega.	Õppeaine läbinud õppija: • omab ülevaadet isikliku kogemuspõhise valdkonnaga seonduvate ravi-, rehabilitatsiooni- ja toetavate teenuste süsteemist ja olemusest; • oskab selgitada teenuste vajalikkust

		ja väärtust kogemuspõhise teadmise kaudu.
--	--	---

* Juhendatud praktika moodustab 84,5 tunnist vähemalt 42 tundi.